
 

≪１日職業相談会のお知らせ ≫  

ハローワーク職員が職業相談と職業紹介を行います。お気軽にご相談ください。 
 因島地区   尾道市役所因島総合支所 ２階 多目的会議室 

【お願い】 
満車のときは、近くの尾道市の施設（図書館等）の 
駐車場をご利用ください。 

 
  

                         
 

※ 雇用保険の手続き等、職業相談・紹介以外のご相談は、ハローワーク尾道へお越しください。 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

至尾道バイパス・新尾道駅 

第2駐車場 

  

至 

千
光
寺
公
園 

 

 

栗
原
本
通 

 

  

 
 

 
 

 

 

 
国
道 

号 

184 

 

至国道2 号 

安定所前 
栗 

原 

川 

栗原本通り 

ホンダカーズ 

栗原二丁目 

 

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ 

ソフト 

バンク 

大進 

 桜橋 

 

第３駐車場 

(２３台 ) 

  川之上橋 

 

 すき家 

 二反橋 

 

NTT ﾄﾞｺﾓ 住元整形外科 

イエロー 

ハット 

ハローワーク尾道 

第 1 駐車場（１７台） 

（１０台） 

「ハローワーク尾道」の 

看板があるところへ駐車

してください。 

 

就職支援セミナーの中止について 

 

職業安定行政の運営については、平素から格別の御理解、御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

広島労働局管内の各ハローワークで実施している「就職支援セミナー」については、求職活動のために 

御活用いただいているところですが、当面の間、新型コロナウイルス感染防止のため、２月２７日（木） 

以降の就職支援セミナーを中止いたします。 

受講希望の方々には大変御迷惑をおかけいたしますが、御理解・御協力賜りますよう、よろしくお願い 

いたします。 

なお、実施再開の際には、広島労働局ホームページにてお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開 催 日 曜日 時  間  

 4 月 15 日 （水） 10：00～14：00 

 5 月 20 日 （水） 10：00～14：00 

ハローワーク尾道では第 1～第 3 まで 3 か所の駐車場

(５０台)をご用意しておりますが、台数には限りがあり

ますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

尾道駅からのアクセス 
三成 方面行 (桜土手経由) ハローワーク前下車 
陽光台方面行 (栗原本通り経由) 栗原２丁目下車 

世羅方面からのアクセス  
尾道駅行き  (桜土手経由) ハローワーク前下車 

 

≪ハローワーク周辺地図及びアクセス≫ 


